Tielmannus zvw Johannes gnd Stevens van Enghelen ev Aleijdis dvw Ambrosius gnd Broes zvw Johannes van den Hoernic verkocht aan Johannes Corstiaens soen van Merewijc een stuk land, in Empel, ter plaatse gnd in Geen Acht Mergen, tussen Jacobus Stevens soen enerzijds en Hermannus Broes soen anderzijds.

Tielmannus filius quondam Johannis dicti Stevens de Enghelen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Ambrosii dicti Broes filii quondam Johannis van den [H]oernic peciam terre sitam in jurisdictione de Empel in loco dicto in Gheen Acht Mergen inter hereditatem Jacobi Stevens soen ex uno et inter hereditatem Hermanni Broes soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Corstiaens soen de Merewijc promittens warandiam [et obligationem deponere] tamquam de hereditate ab omni aggere et censu libera. Testes datum supra.

BP 1179 p 701r 10 do 19-06-1393.

Matheus Otten soen beloofde aan Johannes van Best 20 goede Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te betalen.

Matheus Otten soen promisit Johanni de Best XX bonos Gelre gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 701r 11 tdo 19-06-1393.

Johannes zvw Rutgherus zvw Johannes gnd Hermans soen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 10 schelling 8 penning, die

Nijcholaus zv Boudewinus van den Water beloofd had aan voornoemde Rutgherus, met Sint-Jan te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Nijcholaus.

Johannes filius quondam Rutgheri filii quondam Johannis dicti Hermans soen hereditarium censum decem solidorum et octo denariorum quem Nijcholaus filius Boudewini van den Water promisit se daturum et soluturum dicto Rutghero hereditarie nativitatis Johannis ex omnibus bonis dicti Nijcholai quocumque sitis prout in litteris monuit de 3 annis. Testes

BP 1179 p 701r 12 ±do 19-06-1393.

Ghibo gnd van den Gheijne beloofde aan Johannes van Swalmen, tbv broeder Johannes van Swalmen, orde van de Minderbroeders, zv voornoemde Johannes van Swalmen, een lijfrente³² van 3 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Ghibo. De brief overhandigen aan voornoemde vader Johannes van Swalmen.

Ghibo dictus van den Gheijne promisit super habita et habenda Johanni de Swalmen #se daturum et soltutum# ad opus fratris Johannis de Swalmen (dg: filii) ordinis fratrum m[inorum] filii dicti Johannis de Swalmen #vitalem pensionem trium librarum monete# anno quolibet ad vitam dicti fratris Johannis et non ultra purificationis ex omnibus bonis dicti Ghibonis habitis et habendis quo..... et cum dictus frater Johannes mortuus fuerit etc. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni de Swalmen patri.

BP 1179 p 701r 13 ±do 19-06-1393.

Johannes zvw Cristianus gnd Rogge van Empel, Willelmus Knijf ev Mechtildis, en Denkinus die ev Gheerburgis, dvw voornoemde Cristianus, verkochten aan Johannes van Straten een erfgoed gnd een schaar, in Meerwijk, ter plaatse gnd Pulsbroek, in het achterste kamp aldaar.

Johannes filius quondam Cristiani dicti Rogge de Empel Willelmus Knijf maritus et tutor legitimus (dg: Mer) Mechtildis sue uxoris et Denkinus die maritus et tutor legitimus Gheerburgis sue uxoris filiarum dicti quondam Cristiani quondam hereditatem dictam een schaar sitam in jurisdictione [de] Merewijc in loco dicto Pulsbroec in (dg: posteriori) posteriori campo ibidem ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Straten promittentes indivisi super omnia obligationem deponere (dg: tamquam de hereditate ab omni ag) tamquam de vero allodio. Testes datum supra.

BP 1179 p 701r 14 ±do 19-06-1393.

Reijnerus van Berze beloofde aan Godefridus van Zeelst 47 Engelse nobel of de waarde te betalen.

Reijnerus de Berze promisit super omnia Godefrido de Zeelst quadraginta septem Enghels nobel seu valorem ad (dg: crasti) persolvendos. Testes datum supra.

1179 mf11 A 13 p. 702.

Sexta ante nativitatis Johannis: vrijdag 20-06-1393.

BP 1179 p 702v 01 ±do 19-06-1393.

Johannes zvw Johannes van der Weteringen van Scijnle verkocht aan Petrus zvw Mathias gnd Noten Suager een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Einde, naast de gemene weg, ter plaatse gnd Scragen Land, tussen Petrus zvw voornoemde Mathias Noten Suager enerzijds en eerstgenoemde

³² Zie → BP 1182 p 124v 10 ma 28-06-1400, overdracht van de lijfrente.

Johannes anderzijds, hiervan uitgezonderd 1 lopen roggeland, behorend aan Gerardus zvw voornoemde Johannes van der Weteringen, belast met de grondcijs, een b-erfcijns van 40 schelling geld en een b-erfpacht van 4½ lopen rogge.

Johannes filius quondam Johannis van der Weteringen (dg: pec) de Scijnle peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde iuxta communem plateam (dg: inter here) in loco dicto Scragen Lant inter hereditatem Petri (dg: dicti) #filii# quondam Mathie dicti Noten Suager ex uno et inter (dg: Jo) primodicti' Johannis ex alio minus tamen de dicta pecia terre una lopinata terre siliginee spectante ad Gerardum filii' dicti quondam Johannis van der Weteringen ut dicebat hereditarie vendidit dicto Petro filio quondam Mathie Noten Suager promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: hereditatem here re) exceptis censu domini fundi et hereditario censu XL solidorum monete et hereditaria paccione quatuor (dg: lopinorum) et dimidie lopinorum siliginis exinde solvendis. Testes Emont et Aggere datum supra.